12.125.440/0001-54. OBJETO
DO CONTRATO: serviços de instalação, manutenção preventiva e
corretiva de aparelhos de ar condicionado na PR/MT e PRMs. Fun-
damento Legal: lei nº 8.666/93. Processo Administrativo:
1.20.000.001451/2017-72. VALOR GLOBAL ANUAL ESTIMADO:
R$ 149.019,00 (cento e quarenta e nove mil e dezenove reais). VI-
GÊNCIA: 01/12/17 a 30/11/2018. ASSINATURAS: Francisco de As-
sis Ferreira Pimenta, pela contratante, Wagner Aparecido Batista
Gonzaga, pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO MARANHÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2017 - UASG 200078

[...]

assinatura de periódicos (Boletins Jurídicos mensais, especializados
em Licitações e Contratos; Orçamento e Finanças; Recursos Hu-
manos; Convênios e Parcerias e Administração Pública e Gestão
Municipal). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso I, Lei 8.666/93.
Nº do procedimento: 1.23.000.003136/2017-78. VALOR: R$
17.360,00 (dezessete mil e trezentos e sessenta reais). ELEMENTO
DE DESPESA: 339039.01. RATIFICAÇÃO: Autoridade superior -
Art. 26, da lei 8.666/93 - Dr. Alan Rogério Mansur Silva - Procurador
chefe da Procuradoria da República no Estado do Pará.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2017